
P8_TA(2015)0298

Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē ar Gvineju-Bisavu – zvejas iespējas un 
finansiālais ieguldījums (Piekrišana) ***

Eiropas Parlamenta 2015. gada 9. septembra normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par to, lai 
noslēgtu Protokolu, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību 
nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (11667/2012 – 

C8-0278/2014 – 2012/0134(NLE))

(Piekrišana)

(2017/C 316/38)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā projektu Padomes lēmumam (11667/2012),

— ņemot vērā projektu protokolam, kurā noteiktas Eiropas Savienības un Gvinejas-Bisavas Republikas partnerattiecību 
nolīgumā zivsaimniecības nozarē paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums (11671/2012),

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 
43. pantu, 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunkta v) daļu un 218. panta 7. punktu (C8–0278/2014),

— ņemot vērā Parlamenta 2015. gada 9. septembra nenormatīvo rezolūciju (1) par Padomes lēmuma projektu,

— ņemot vērā Reglamenta 99. panta 1. punkta pirmo un trešo daļu un 99. panta 2. punktu, kā arī 108. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ieteikumu, kā arī Attīstības komitejas un Budžeta komitejas atzinumus (A8- 
0233/2015),

1. sniedz piekrišanu protokola noslēgšanai;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu un Gvinejas-Bisavas 
Republikas valdībai un parlamentam. 

22.9.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 316/287

Trešdiena, 2015. gada 9. septembris

(1) Tajā dienā pieņemtie teksti, P8_TA(2015)0299.


